
 
Бережанська міська рада  

VІI скликання  

ХІХ сесія  

(VІ засідання)  

 

РІ Ш Е ННЯ  
 

від 08 жовтня 2020 року         № 1864 

 

Про надання дозволу на складання проектів із 

землеустрою щодо відведення у власність 

земельних ділянок  

 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтями 12,20, 89, 92, 118, 120, 121, 123, 125, 134, 141 Земельного кодексу 

України, ст. 50 Закону України «Про землеустрій», розглянувши подані 

документи, пропозиції постійної комісій міської ради з питань приватизації, 

продажу, оренди землі та природокористування, Бережанська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати гр. Ликтей Надії Миколаївні, жительці с. Рай, вул. 

___________дозвіл на складання проекту землеустрою щодо відведення у 

власність земельної ділянки площею 1200 кв. м. для ведення особистого 

селянського господарства в с. Рай із земель ненаданих у власність чи 

користування. 

1.1. Проект землеустрою подати на розгляд сесії міської ради до 01.10.2021 

року. 

2. Надати гр. Рутковській Надії Григорівні, жительці м. Бережани, вул. 

______________дозвіл на складання проекту землеустрою щодо відведення 

у власність земельної ділянки площею 17 кв. м. для будівництва та 

обслуговування автогаражу по вул. Б. Хмельницького в м. Бережани із 

земель ненаданих у власність чи користування. 

2.1. Проект землеустрою подати на розгляд сесії міської ради до 01.10.2021 

року. 

3. Надати гр. Логушу Віктору Михайловичу, жителю м. Бережани, вул. 

________________та гр. Чуловському Михайлу Васильовичу, жителю м. 

Бережани, вул. ______________дозвіл на розробку проекту землеустрою 

щодо відведення у власність земельної ділянки площею 24 кв. м. для 

будівництва та обслуговування авто гаражу в двох рівнях по вул. Корольова, 



3«г» гараж №21, 22 (відповідно) в м. Бережани із земель не наданих у 

власність чи користування.  

3.1. Проект землеустрою подати на розгляд сесії міської ради до 01.10.2021 

року. 

4. Надати гр. Горашу Олегу Костянтиновичу, жителю м. Бережани, вул. 

____________та гр. Білоусу Ігорю Івановичу, жителю м. Бережани, вул. 

____________дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо відведення у 

власність земельної ділянки площею 24 кв. м. для будівництва та 

обслуговування авто гаражу в двох рівнях по вул. Корольова, 3«г» гараж № 

23,24 (відповідно) в м. Бережани із земель ненаданих у власність чи 

користування.  

4.1. Проект землеустрою подати на розгляд сесії міської ради до 01.10.2021 

року. 

5. Відмовити гр. Дякові Наталії Анатоліївні, жительці м. Бережани, вул. 

_____у наданні дозволу на складання проекту із землеустрою щодо 

відведення у власність земельної ділянки площею 150 кв. м. для 

обслуговування житлового будинку, так як дана земельна ділянка належить 

до прибудинкової території будинку по вул. І. Франка, 3 в м. Бережани. 

6. Надати гр. Бойко Михайлу Миколайовичу, жителю с. Лісники, вул. 

____________дозвіл на складання проекту землеустрою щодо відведення у 

власність земельної ділянки орієнтовною площею 1,3031 га для ведення 

особистого селянського господарства в с. Лісники із земель міста ненаданих 

у власність чи користування. 

6.1. Проект землеустрою подати на розгляд сесії міської ради до 01.10.2021 

року. 

7. Відмовити гр. Луціву Володимиру Вячеславовичу, жителю с. Гиновичі, 

Бережанського району у наданні земельної ділянки для будівництва 

автогаражу по вул. Корольова у зв’язку з відсутністю вільних земельних 

ділянок по даному цільовому призначенні. 

8. Відмовити гр. Зіню Роману Васильовичу, жителю с. Волощина, 

Бережанського району у наданні земельної ділянки для будівництва 

автогаражу по вул. Тепла у зв’язку з відсутністю вільних земельних ділянок 

по даному цільовому призначенні. 

9. Надати гр. Петріву Василю Володимировичу, (учасник АТО) жителю м. 

Бережани, вул. ____________дозвіл на складання проекту землеустрою щодо 

відведення у власність земельної ділянки площею 30 кв. м. для будівництва 

та обслуговування автогаражу № 25 по вул. О. Кобилянської, 60 в м. 

Бережани із земель міста ненаданих у власність чи користування. 

9.1. Проект землеустрою подати на розгляд сесії міської ради до 01.07.2021 

року. 

10. Надати гр. Вархоляку Михайлу Степановичу, (учасник АТО) жителю с. 

Літятин Бережанського району дозвіл на складання проекту землеустрою 

щодо відведення у власність земельної ділянки площею 30 кв. м. для 

будівництва та обслуговування автогаражу № 26 по вул. О. Кобилянської, 60 

в м. Бережани із земель міста ненаданих у власність чи користування. 



10.1. Проект землеустрою подати на розгляд сесії міської ради до 01.07.2021 

року. 

11. Відмовити гр. Жилці Тарасу Володимировичу, жителю с. 

Рай______________ у наданні земельної ділянки для будівництва 

автогаражу по вул. О. Кобилянської у зв’язку з відсутністю вільних 

земельних ділянок по даному цільовому призначенні. 

12. Надати об’єднанню співвласників багатоквартирного будинку «Центр 13» м. 

Бережани, пл. Ринок, 13 дозвіл на складання проекту землеустрою щодо 

відведення в оренду земельної ділянки для обслуговування 

багатоквартирного житлового будинку з прибудинковою територією по пл. 

Ринок, 13 в м. Бережани із земель міста ненаданих у власність чи 

користування. 

12.1. Площу земельної ділянки визначити після виготовлення плану 

розподілу території. 

12.2. Проект землеустрою подати на розгляд сесії міської ради до 01.10.2021 

року. 

13. Надати гр. Юхновичу Володимиру Богдановичу, жителю м. Бережани, вул. 

____________дозвіл на складання проекту землеустрою щодо відведення у 

власність земельної ділянки площею 2500 кв. м. для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд  по 

вул. Рогатинська в м. Бережани із земель міста ненаданих у власність чи 

користування. 

13.1. Проект землеустрою подати на розгляд сесії міської ради до 01.10.2021 

року. 

14. Контроль за виконанням рішення доручити заступнику міського голови 

Петру Адамовичу. 

 

 

Міський голова       Володимир МУЗИЧКА 


